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Kopy Goldfields och GV Gold gör fortsatta investeringar i Krasny-projektet 
 
Kopy Goldfields AB (publ) (“Kopy Goldfields” eller “Bolaget”) och GV Gold har kommit överens om 
att investera ytterligare 2 100 000 USD i Krasny-projektet, varav Kopy Goldfields pro-rata andel 
uppgår till 1 029 000 USD. Kapitaltillskottet skall användas för fortsatt utveckling av Krasny-
projektet inom 2017 års prospekterings- och utvecklingsprogram. 
 
För att finansiera 2017 års prospekterings- och utvecklingsprogram till fullo har Kopy Goldfields och 
GV Gold kommit överens om att tillföra Bodaibo Holding Ltd nya medel genom kapitaltillskott. 
Bodaibo Holding är det Cypern-registrerade joint venture-bolaget som äger Krasny-projektet. Det 
totala kapitaltillskottet uppgår till 2 100 000 USD och fördelas 51/49 mellan GV Gold och Kopy 
Goldfields. Medlen skall betalas i två omgångar: 50% skall betalas den 30 september 2017 och 
resterande 50% den 30 november 2017.  
 
”Krasny-projektet fortsätter att utvecklas som förväntat. Genoom den nyligen publicerade JORC-
rapporten kunde vi tillkännage projektets första malmreserver tillsammans med en signifikant ökning 
av mineralresurserna. Resultaten från det pågående prospekterings- och utvecklingsprogrammet är 
positiva och både GV Gold och Kopy Goldfields ser stor potential i Krasny-projektet genom att öka 
mineraltillgångarna ytterligare och konvertera mer resurser till reserver. Med det nya kapitaltillskottet 
kan vi finansiera 2017 års program till fullo och uppnå de mål vi satt upp. Kopy Goldfields har redan 
planerat för detta kapitaltillskott och vår andel kommer att finansieras genom det lån som erhölls 
under sommaren 2017” säger Mikhail Damrin, VD för Kopy Goldfields AB. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com 
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com  
 
Denna information är sådan information som Kopy Goldfields AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 19 september 2017 kl. 8.45 CEST. 
 
Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett av 
världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till tolv 
berggrundslicenser och en alluvial licens för både prospektering och produktion som täcker 2 049 
kvadratkilometer, av vilka Krasny-licenserna (två berggrunds och en alluvial) ägs till 49 %. Målsättningen med 
Kopy Goldfields verksamhet är att inom närtid starta guldproduktion i samarbete med en produktionspartner 
under ett joint venture.  
 
Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat 
Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800. 
 
Aktien 
Ticker: KOPY 
http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457 
Utestående aktier: 79 866 054 
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